
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2018 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 sierpnia 2018 r.  
 

 
w sprawie powołania Komisji w celu przekazania części budynku położonego przy ul. 8 Marca 42  
w Kościerzynie na rzecz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Pomorskiego w Gdańsku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity   
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Powołuję Komisję do przekazania pomieszczeń będących częścią nieruchomości zabudowanej oznaczonej 
numerem porządkowym 42 przy ul. 8 Marca w Kościerzynie, w następującym składzie: 

1. Maria Majkowska – Przewodnicząca Komisji 
2. Anna Bucharzewska- Hennig – Członek Komisji 

  
§ 2.    

1. Zadaniem Komisji jest przekazanie części nieruchomości, zabudowanej parterowym budynkiem 
mieszkalno-użytkowym z poddaszem użytkowym oznaczonej numerem porządkowym 42, przy ul. 8 
Marca 42 w Kościerzynie o pow. 38,02m². 

2. Przedmiotowe pomieszczenia przekazuje się na zasadzie nieodpłatnego użyczenia  
na rzecz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa  
Pomorskiego w Gdańsku w związku z realizacją Projektu: Wypracowanie standardu  
i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób  
z niepełnosprawnością fizyczną, z uwzględnieniem możliwości finansowania tego rozwiązania w ramach 
Osi Priorytetowej II efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki  
i edukacji Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinasowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

3. Z czynności należy spisać protokół zdawczo odbiorczy przedmiotowego budynku. 
 
§ 3.   Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu 
Miasta Kościerzyna 
 
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


